
/
Smlouva č. 0199/CB/2018 Stránka l

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,oběanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasiěský záchranný sbor Jihoěeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

Bankovnf spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:  125 135 881/0710

(dále jen ,,kupující")

a

DCom, spol. s r.o.
Sídlo: Brno, Kšírova 32, okres Brnoměsto, PSČ 61900
Zastoupená:
IČO:

Ing. Rudolfem Toužínem, jednatelem
620 24 302

DIČ: CZ62024302

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 41606

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:  436546150227/0100

K

(dále jen ,,prodávající")

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží?) a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

2. Specifikace zboží: Převaděě Hytera RD985s + kabel ?x PWC?? a dohled DSOO261
dle nabídky dodavatele ze dne 4.12.2018, která byla vybrána v zadávacím řízení
systémové č. NEN: NOO6/18/VOOO28531 jako nejvýhodnější. Zboží je blíže
specifikováno v Příloze č. 1 této smlouvy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje DCom, spol. sr.o.



Smlouva č. 0199/CB/2018 Stránka 2

3. Výrobky musí mít označení CE odpovídající požadavkům EU a ČR. Uvedením
označení se výrobce zavazuje, že výrobek splňuje příslušné právní požadavky,
zejména o ochraně zdraví, bezpečnosti a ochraně životního prostředí.

Článek III.

Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 19.12.20l8.

2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

3. Prodávající se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího
o termínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem
kupujícího je: 
i

4. Zboží bude dodáno převzetím zbožf kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodání.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny zúčtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okaínžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožím k účelu jeho použití.

Článek V.

Cena zboží a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši :

Cena bez DPH:

DPH 21 %:

Cena celkem:

1ll .ooo,oo Kč
23.310,00 Kč

134.310,00 Kč

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupní ceny.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje DCom, spol. s r.o.



Smlouva č. 0199/CB/2018 ?Stránka3

3.

4.

Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti stanovené právnfmi předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceny
bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.
Smluvní strany se dohodly na ?hůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu na adresu HZS Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cem se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím Ihmy splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budouli tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

1.

2.

3.

4.

Článek VI.

Smluvní pokuty a úrok z prod?ení
V případě nedodržení termínu dodání zboží dle čl. III. této smlouvy, nebo v případě
prodlení prodávajícího s odstraněním řádně uplatněných vad zboží dle čl. VIII. této
smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 o/o
z kupní ceny za nedodané nebo vadné zboží (vč. DPH) za každý i započatý kalendářní
den prodlení.

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
?hůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši O,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;
b) neodstranění vad zboží ve ?hůtě stanovené podle čl. VIII.;

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího prohíhá insolvenční řízení, v něrnž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje DCom, spol. s r.o.



Smlouva č. 0199/CB/2018 ?Stránka4

c) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okaínžikem doručení písemného
projevu víyle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

Článek VIII.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení výrobce.

2. Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 2 let od data
předání zboží kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 let od předání
zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve ?hůtě stanovené
po dohodě s kupujícím, pokud by výše uvedená ?hůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace ze strany kupujícího budou řešeny pověřeným pracovníkem HZS JčK.

Článek IX.

Ostatní ujednání

1. Smluvnf strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů smluvních stran.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účirinosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve ?hůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje DCom, spol. s r.o.



Smlouva č. 0199/CB/2018 ?Stránka5

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou  dohodou. Nedojdeli k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdíží
kupující a jeden (l) prodávající.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připoju.jí
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Nabídka.

4.

13 12 2018
V Českých Budějovicích, dne . .. .a. . ... a... :o, : :4! , , 39, ú,6V Brně, dne . .. :.'W. : :.?'.... .'. ...('...'.'.':

Za kupujícího: Za prodávaj 0:

V....'...................

plk. '? 'Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje

.......l,l.... ... ... ... ... ,, , ,,,,,, ,,, , ,,,, , ,, ,

Ing. R'udolf Toužín, jednatel
DCom, spol. s r.o.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje DCom, spol. s r.o.



'?Ce!kemsDPH ?í34310Kč

Poř.

číslo

pol.

Popis

rnnoŽstvÍ

' ''(:'ENA '

merna dodávky Montáž, koní!gurace a oživení

jednotka jednotková celkem jednotková celkem

2 3 4 7 g 9 10

1

Převaděč ve standaídu DMR Ipodpoía íežimu

analog / DMR, výkon do 50W, pásmo VHF, podpora
staíídardu DMR TIER Ill) včetně propojovacích
kabelů, 1 ks napájecích kabelu, kabely mezi

pFeVadeCem a důhledůQm zdrolem. IHytera
RD985s + 1 x PWCII)

ks 1

2

Dohled pro prevaděč s integíovaným zdíojem 12 V

(mě}em výkonu, PSW, napětí bateíie, indikace
íipadku nap;Jeni, podpora SNMP v3, 4 x 12 V

výstup, eth. rozhraní, lo porty) včeíně počáíečního

nastaveííí, seznámení obsluhy, 4 ks napájecích
konektoru, propojovací kabely. IDCom DSOO261)

ks 1

Cena celkem za dodr5vku bez DPH 111000Kč

Adl

Převaděč ve standardu DMR  podpora íežimu analog / DMR, výkon 5W až 50W, pásmo VHF, podpoía síandaídu TIER Ill Izákladrí 40 bitové
šifíování) standaíd dle specifikace ETSI TS 102 361 V1.2.1 nebo novější. Fíekvenční rozsah VHF 136  174 MHz. Programovatelný sub tán  PL.
Programovatelná šířka kanálu v analogovém módu 12,S kHz. Rozsah provozních teplot prevaděče 30aC až 60aC. Plevadeč Ize dálkově
konfiguíovat prostřednictvím aplikace RDAC. Napájení prevadéce 13,8 V * 1S%, Provedeni p(evadece pro montáž do racku 19, max výška
2U. Plííá Kompatibilita s Hyteía XPT a IP Multi site spojení se stávajícími p}evaděči RD985s. Možnost automatického píepínání analogového a
digiíálního píovozu. Umožňující IP pínpojeni s fungování v analogovém módu. Seznam propojovacích kabelů: 1 ks k uzemnění  žlutozelený
lankový Cu minimální pruměr 4 mm2 s nalisovaííým očkem a dutinkou, pmpoy:ivac!ch koax Inižší útlum než 40 dB/l00m píi 1 GHz napí LMR
F)5 )1 ks N Male 90al úhlový)  N Vale (délky pro fíekvenci Rx = 160.5375 MHz, Rx = 160.3250 MHz), 1 ks N Male 90al úhlový)  N Male 90a(
uhloíH) (delky pío frekvenci Tx" 165.1375 MHz, Tx =l64.'l250 MHz), Píopoy:ivac! kabely mezi prevadečem a dohledovym zdrolem luTP patch
kabel Cat6 1 m, datový kabel back to back Canon fmale 9 pin  Canon fmale 26 pin.

Ad2

Důhled prů píevaděč S iníegrovaným zdíojem 12 V íměření VýkůnLl, PSW, napětí bateŤie, indikač@ výpadku napá;ení, půdpora SN MP V3, 3 X 12
V VýStup I1 X 1 A, 3 X 6,3 A), eth rozhíaní, lo pOrt4) Včetrle počátečního naStaVenl, seznámení ObSIUhý, 4 kS napá')eClCh konektorů. propojovací
kabely: propojovací kabel 1 ks k uzemnění  žlutozelený lankový Cu minimální průměr 4 mm2 s nalisovaným očkem a dutinkou, píopo%ovac!ch
koax Inižší útlum než 40 dB/l00m píi 1 GHz např LMR 195 )2 ks N Male 90a( úhlový)  N Male Idélky pío frekvenci Tx= 165.1375 MHz, Tx
=164.9250 MHZ). Nap.Jecí kabel 230 V, kabel pr0 píipojen k bateii. Kabel k dveřnímu čidlu. Zaíízení umozňuje důhlesoVat tytů parametry:
výstupní výkon [dBm], výstupní výkon [W], odražený výkon [dBm], útlum odrazu [dB], PSV []. Pomocí vzdáleného dohledu Ize provést
zátěžový test bakerie, přičemž se měří napětí na baíerii p}ed tesíem a po testu a 20bíazí se také rozdíl těchto dvou hodnot napětí. TeSt baterie
se píovádí automahcky v konfigurovatelných parametrech, kterými jsou: inteíval mezi testy [s], doba trvání testu [s], povolený úbytek napětí
[mV], dolní mez napětí baterie, při něíííž se přeruší prováděný test [V]. Dohledové zařízení musi umožnit vzdálený a lokální přístup píes
ICízhraní ETH ITCP/IP). Současně muSí dohledové zaíízerí umOžnit zaSílání Staví)výCh čhyb a namě}enýCh hOdíl(í přeS SNMP prOtokol do
dohledového serveru HZS.

Ad 12
Pokud lsou v íechnických podminkách uvedeny odkazy na lednoílivá obchodni lména, zvlášínÍ oznaČeni podnikŮ, zvláŠínÍ oznaČenÍ výrobkÍ',
výkonu nebo obchodnich makeíiálu, kíeíé plaU pro uíČi§ podnik nebo oíganizacni jednoíku za priznacne, paíeníy a uziíné vzory, umoznule
zadavaíel pouŽiíÍijiných íechnických a kvali{akivne obdobných řesenÍ


